
 

 

• Gestor(a): Valdelino de Jesus Santos– Prefeito 

• Rua Marechal Castelo Branco, 02 - Centro 

• Tel: (75) 3676-2141 

SEXTA- FEIRA – 15 DE MARÇO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO Nº 1438 

Edição eletrônica disponível no site www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
SÃO MIGUEL DAS MATAS: 

 

 

 

 

 

▪ EXTRATOS DOS CONTRATOS Nº 040; 041/2024: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS COM 

MOTORISTA PARA TRANSPORTE ESCOLAR DE ALUNOS DA REDE PÚBLICA DE ENSINO MUNICIPAL E ESTADUAL. 

 

 

 

http://www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br/


 
 Edição eletrônica disponível no site www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL4 

 

www.saomigueldasmatas.ba.gov.br  
Rua Marechal Castelo Branco, 02 - Centro | Tel: (75) 3676-2141|Gestor: Valdelino de Jesus Santos– Prefeito 

2 

SEXTA-FEIRA 

15 DE MARÇO DE 2024 

ANO IV – EDIÇÃO N° 1438 

  

 

 

 

 

 

 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 040/2024 
 

 
 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO MIGUEL DAS MATAS, pessoa 
jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o n° 13.777.097/0001-95, com sede na 
Rua Marechal Castelo Branco, 51, Centro, São Miguel das Matas-BA, CEP: 44.580-000. 
 

CONTRATADA: DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, 
inscrita no CNPJ /MF sob o no 19.316.524/0001-14, sediado(a) na Rua Gomercindo Pagnussat. 

 
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de materiais e equipamentos para o 
Serviço de Atendimento Móvel de Urgência – SAMU 192. 

 
   UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS: 

 
16.01- Fundo Municipal de Saúde. 
2.021 – Manutenção das Ações de Média e Alta Complexidade. 
3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. 
3.3.90.30.00 – Material de Consumo. 
Fontes: 15001002 e 16000000. 
 
FUNDAMENTO LEGAL – Art. 75, inc. II da Lei n°14.133/21. 
 
VIGÊNCIA: 03 meses 
 
VALOR GLOBAL ESTIMADO: 3.920,00 (três mil, novecentos e vinte reais e vinte centavos). 

 
 
 

São Miguel das Matas-BA, 13 de março de 2024. 
 

 

 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE  

Tatiane Sousa Almeida – Sec. de Saúde 
CONTRATANTE 

http://www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.saomigueldasmatas.ba.gov.br/


 
 Edição eletrônica disponível no site www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL4 

 

www.saomigueldasmatas.ba.gov.br  
Rua Marechal Castelo Branco, 02 - Centro | Tel: (75) 3676-2141|Gestor: Valdelino de Jesus Santos– Prefeito 

3 

SEXTA-FEIRA 

15 DE MARÇO DE 2024 

ANO IV – EDIÇÃO N° 1438 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 041/2024 
 

 
 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO MIGUEL DAS MATAS, pessoa 
jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o n° 13.777.097/0001-95, com sede na 
Rua Marechal Castelo Branco, 51, Centro, São Miguel das Matas-BA, CEP: 44.580-000. 
 

CONTRATADA: SMARTMED REPRESENTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS 
E HOSPITALARES LTDA, inscrita no CNPJ /MF sob o no 24.789.180/0001-09, sediado(a) na 
Rua Natalina de Oliveira Aquino. 

 
OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de materiais e equipamentos para o 
Serviço de Atendimento Móvel de Urgência – SAMU 192. 

 
   UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS: 

 
16.01- Fundo Municipal de Saúde. 
2.021 – Manutenção das Ações de Média e Alta Complexidade. 
3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. 
3.3.90.30.00 – Material de Consumo. 
Fontes: 15001002 e 16000000. 
 
FUNDAMENTO LEGAL – Art. 75, inc. II da Lei n°14.133/21. 
 
VIGÊNCIA: 03 meses 
 
VALOR GLOBAL ESTIMADO: 3.500,00 (três mil e quinhentos reais). 

 
 
 

São Miguel das Matas-BA, 13 de março de 2024. 
 

 

 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE  

Tatiane Sousa Almeida – Sec. de Saúde 
CONTRATANTE 

http://www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.saomigueldasmatas.ba.gov.br/

		2024-03-15T12:09:14-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




